



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# AL Apartments ApS

CVR-nr. 34 45 35 43

## Årsrapport

5. marts - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

---

Klaus André Krüger Larsen  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. marts - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AL Apartments ApS Søholm Park 8 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 45 35 43
	Regnskabsår: 5. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ella Krüger Larsen, Direktør Klaus Andre Krüger Larsen, Direktør Arne Larsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Arne Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat efter skat udgør 2.652 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 5. marts - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.784</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	2.679.301
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.014</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.651.503</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.651.503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>2.651.503</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.651.503</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>3.395.460</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.395.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.543</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.548.003</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.548.003</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2012</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Anpartskapital	80.000
3 Overført resultat	<u>2.651.503</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.731.503</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Anden gæld	<u>800.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>816.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.548.003</u></b>

**Noter**

---

	<u>2012</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	875.000
Afgang i årets løb	<u>-875.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>2. Anpartskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.651.503</u>
	<b><u>2.651.503</u></b>